Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
Северо-Байкальского  района
Республики Бурятия
III созыва 18 сессия

31.05.2016г.
РЕШЕНИЕ № 117
Об итогах отопительного сезона за 2015-2016г.г.
 и о планах подготовки объектов ЖКХ к работе
 в зимних условиях 2016-2017г.г.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»,  Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» III созыва решает:

1. Принять информацию исполнительного директора ООО «Регистр. Кичера»  Лапаскиной Л.В. об итогах работы ЖКХ  за отопительный период 2015-2016г.г. к сведению;
1. Признать работу ООО «Регистр. Кичера» по итогам отопительного сезона 2015-2016г.г. удовлетворительной.
1.  Утвердить план мероприятий по подготовке объектов ЖКХ поселения к работе в зимний период 2016-2017г.г.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и местным налогам (председатель – Назаралиева М.И.)

       Глава муниципального образования
            городского поселения «поселок Кичера»:                                                  Н.Д. Голикова

image1.wmf

oleObject1.bin